NORO

Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK

EAN

Standardit ja luokitukset
EN-standardi

Séker Vatten

ETIM

Asniluokka

Tuotemitat ja -paino

CC kérjesta runkoon (mm)
Syvyys (mm)

Korkeus (mm)

Korkeus karkeen (mm)
Leveys (mm)

Nettopaino (kg)
Liitdntamitta

Liitanta tulovesi (tuumaa)

Hoito-ohjeet

Tuotenro: 310020

Taydenna sopivalla pohjaventtiililla.
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PRODUKTSERTIFIKAT
PS 3687
EF Certification
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Materiaali ja pintakasittely

56920640 Véri
8278389 Padasiallinen materiaali
7340032432121 Pintakasittely
Pintakasittely finish
EN817 Pakkausmitat ja -paino
Kylla Pakk. leveys (m)
EC011328 Pakk. korkeus (m)
Luokka 2 Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)
133
166
200
99
45
1,9
G 3/8

PESUALLASHANA VOGUE KROMI

Pesuallashana matala ja korkea. Saatavana kromi ja matta musta.
Helppo asennus. Testattu ja serfikaatti SINTEF. Tyyppihyvaksytty RISE.

Kromattu
Messinki
Kromattu

Kiiltava

0,310
0,070
0,180
2,000

Poista saippua- ja kalkkijaamat paivittdin kostealla liinalla, niin hana néytt4a aina kuin uudelta. Al kayta sydvyttavia, happoa

sisaltavia tai hankaavia puhdistusaineita, silla ne voivat vahingoittaa pysyvasti kromi- tai maalipintaa, kultausta ja muita

pinnoitteita.

Lue lisa3 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/hanat/pesuallashanat/pesuallashana-vogue-kromi

